

# **Thomas Verner Holding ApS**

**Søndergade 22  
7080 Børkop**

**CVR-nr. 40 53 54 03**

**Årsrapport for 2023**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29. april 2024

---

Thomas Verner Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomas Verner Holding ApS  
Søndergade 22  
7080 Børkop

CVR-nr.: 40 53 54 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 15. maj 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Thomas Verner Hansen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 157.025, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 20.915.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.108</b>	<b>-632</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.108</b>	<b>-632</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-155.662	4.774
Finansielle omkostninger		<u>-255</u>	<u>-307</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-157.025</b>	<b>3.835</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>132</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-157.025</u></b>	<b><u>3.967</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-23.682	4.774
Overført resultat		<u>-133.343</u>	<u>-807</u>
		<b><u>-157.025</u></b>	<b><u>3.967</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>63.682</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>63.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>63.682</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.396	104.576
Selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>9.226</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.396</u>	<u>113.802</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.769</u>	<u>1.706</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>22.165</u>	<u>115.508</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>22.165</u>	<u>179.190</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	23.682
Overført resultat		-19.085	114.257
<b>Egenkapital</b>		<u>20.915</u>	<u>177.939</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.250</u>	<u>1.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.250</u>	<u>1.251</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>22.165</u></u>	<u><u>179.190</u></u>



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	23.682	114.258	177.940
Årets resultat	0	-23.682	-133.343	-157.025
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-19.085</b>	<b>20.915</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	18.908	115.064	173.972
Årets resultat	0	4.774	-807	3.967
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>23.682</b>	<b>114.257</b>	<b>177.939</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thomas Verner Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Thomas Verner Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

### Egenkapital

#### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Thomas Verner Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

	2023	2022
	kr.	kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke andre ansatte end direktøren der ikke modtager vederlag.

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

	<u>0</u>	<u>-132</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-132</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 tkr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.